Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nerezové šroubení / SS – Palcové (BSP) závity 60° / SS – Přímé BSP šroubení
NIPL NEREZ 2XAG-BSPP SV 60° - Dvojnipl GAS-AGR BSI
5200
Kód produktu: 80050
Pracovní teplota: -60°C až +300°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: BSI 5200, ISO 8434-6
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Materiál produktu: Nerez DIN 1.4571 (AISI 316Ti) X6CrNiMoTi 17-12-2
Nerezové hrdlo spojky přímé (vsuvka) 2x BSP s vnějšími závity. Vnitřní kónusy 60° a dosedací plochou se zápichem pro okroužek
pod šestihrany.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Připoj. závit
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ANGG0202-SS
2x G1/8"
14
400 bar
ks
221,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ANGG0404-SS
2x G1/4"
19
400 bar
ks
221,40 Kč
 Lanškroun:   187,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ANGG0606-SS
2x G3/8"
22
400 bar
ks
272,46 Kč
 Lanškroun:   75,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   0
ANGG0808-SS
2x G1/2"
27
350 bar
ks
340,56 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   2,0
ANGG1010-SS
2x G5/8"
30
350 bar
ks
431,40 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0
ANGG1212-SS
2x G3/4"
32
315 bar
ks
471,12 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   0
ANGG1616-SS
2x G1"
41
250 bar
ks
845,76 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
ANGG2020-SS
2x G5/4"
50
220 bar
ks
1 419,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ANGG2024-SS-03
AG 1.1/2
AG 1.1/4"
55
315 bar
ks
1 224,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ANGG2424-SS-03
AG 1.1/2
55
315 bar
ks
882,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ANGG3232-SS
2x G2"
70
125 bar
ks
2 866,38 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ANGG4040-SS
2x G2.1/2"
80
70 bar
ks
4 730,88 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ANGG4848-SS
2x G3"
100
70 bar
ks
5 945,52 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0